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Né mbéshtetje té nenit 12 pika 1 dhe pika 2 shkronja d), nenit 17 shkronja o) dhe nenit 40 pika 40.2
shkronja i) té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&€ Republikés sé€ Kosovés (“Gazeta zyrtare
e Republikés s Kosovés Nr. 28/2008"), dispozitave té Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemimin e Adresave,
nenit 10 paragrafi 2 pika 2.4, nenit 40 paragrafi 2 pika 2.8 dhe nenit 57 paragrafi 1 pika 1.15 t& Statutit
té Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i dt. 29.03.2017, Kuvendi i Komunés s& Rahovecit né mbledhjen e
mbajtur me dt. 29.04.2022 miraton kété:

o

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér emértimin dhe riemértimin e rrugéve, rrugicave, parqeve,
shesheve, lagjeve né komunén e Rahovecit

1. Miratohet propozimi i Kryetarit t€ Komunés me Nr. Prot. 02/1707/22, i datés: 10.03.2022 pér
formimin e komisionit pér emértimin dhe riemértimin e rrugéve, rrugicave, parqeve, shesheve,
lagjeve né komunén e Rahovecit.

2. Komisioni sipas pikés 1 té kétij vendimi pérbéhet prej 5 (pes€) anétaréve, ku 3 (tre) anétaré jan€ nga
Kuvendi i Komunés dhe 2 (dy) anétar jané nga ekzekutivi i komunés, si né vijim:

2.1. Arber Zenuni, anétar nga AAK

2.2,.Eqrem Spahiu,  anétar nga LDK;

2.3. Armir Vuqitérna, anétar ngaPDK;

2.4. Albnor Mullabazi, anétar nga ekzekutivi i Komunés;
2.5, Nora Boshnjaku, anétar nga ekzekutivi 1 Komunés.

3. Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ komisionit jané q€ t€ pércaktoj emértimin dhe riemértimin e rrugéve,
rrugicave, pargeve, shesheve, lagjeve né komunén e Rahovecit sipas kushteve, kritereve dhe
procedurave t& Ligjit Nr. 04/L-071 pér Sistemimin e Adresave dhe akieve tjera nénligjore né fuqi.

4. Obligohet komisioni qé¢ me konsensus té brendshém té anétaréve t€ pérzgjedh kryesuesin e
komisionit dhe procesmbajtésin.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t&
Mjedisit dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

6. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés sé Rahovecit, ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas
dérgimit né autoritetin mbikéqyrés MAPL dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve
ose Web — fagen zyrtare té¢ Komunés.

Vendimi u dérgohet:
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